
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

от <яв/г>
ПРИКАЗ

ст-ца Брюховецкая

Об итогах муниципального этапа XV Всероссийского конкурса детско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Брюховецкий район от 06 февраля 2018 года 
№ 97 «О проведении муниципального этапа XV Всероссийского конкурса 
детско-юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая 
купина» 29 марта 2018 года состоялось подведение итогов муниципального 
этапа конкурса. В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 3 
общеобразовательных организаций, из 12 организаций дошкольного 
образования, из 2 организаций дополнительного образования. На основании 
вышеизложенного и в соответствии со статьей 191 Трудового кодекса 
Российской Федерации приказ ываю:

1. Объявить благодарность и наградить грамотами управления образования 
администрации муниципального образования Брюховецкий район 
обучающимся образовательных организаций муниципального образования 
Брюховецкий район, ставших победителями и призерами конкурса 
(приложение).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций произвести 
доплату стимулирующего характера педагогам, подготовившим победителей и 
призеров муниципального этапа конкурса.



4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

2

Исполняющий обязанности начальника 
управления образования 
администрации муниципального 
образования Брюховецкий район

:т по кадрам10удскв^ЬЛИОЧКЛ В.Пирогов
ySAHOHKA;
___гоГ7 0 1 2 3 0 ,

Проект подготовлен и внесен: 
ведущий специалист управления образования 
администрации мунициш 
образования Брюхове! Г.Ю. Игошина



у /

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Брюховецкий район 

от j p .  PjtZMfr №

Список победителей и призёров муниципального этапа XV 
Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по пожарной

безопасности «Неопалимая купина»

№
п/п

Фамилия, имя, 
возраст 

конкурсанта

Образовательная орга
низация

Фамилия, имя, отче
ство педагога

и т о г и

1 2 3 4 5
номинация «художественно-изобразительное творчество»
возрастная группа 5 -6

1 Половина Стани
слав

МАДОУ ДСКВ № 2 
«Кубаночка»

Кияшко Татьяна 
' Владимировна

1

2 Солодухина Анна МБДОУ ДС№ 15 «Бе
резка»

Левина Надежда 
Сергеевна

2

3 Маланчук Кирилл МБДОУ ДСКВ № 25 
«Пчелка»

Баранникова Татьяна 
Юрьевна

2

4 Аветисян Арпеник МБДОУ ДС № 5 «Ягод
ка»

Гончарова Ольга 
Викторовна

3

возрастная группа 6 -7
5 Скуратова Есения МБДОУ ДСКВ №21 

«Елочка»
Кравченко Галина 

Петровна
1

6 Алзонова Евгения 
Евгеньевна

МАДОУ ДСКВ № 2 
«Кубаночка»

Шевцова Галина 
Петровна

2

7 Казюба Алина МБДОУ ДСКВ № 25 
«Пчелка»

Пустовар Татьяна 
Витальевна

1

8 Кучеренко Юрий МБДОУ ДС № 5 «Ягод
ка»

Нестеренко Светлана 
Владимировна

3

9 •• Дегтярев Тимофей МАДОУ ДС № 11 
«Колокольчик»

Стрелкова Людмила 
Барикадовна

2

номинация «декоративно-прикладное творчество»
возрастная группа 5 -6

10 Середников Иван МБДОУ ДС № 5 «Ягод
ка»

Климова Елена Сте
пановна

1

11 Кравченко Мария МАДОУ ДСКВ № 2 
«Кубаночка»

Кравченко Ольга 
Александровна

2

12 Зуйко Ксения МБДОУ ДСКВ №21
«Елочка»

Шульга Любовь Ва
сильевна

2

13 Шурыгина Кира МАДОУ ДС № 11 
«Колокольчик»

Андреева Анастасия 
Сергеевна

3

возрастная группа 6 -7
14 Евтушенко Ева МАДОУ ДО .Ч> и  

«Колокольчик»*?
йI 5 { '■ '54 ‘ % I в 1|| 11 Ш ьЩ

Языкова Татьяна 
Владимировна

. . ,<я.г.;:т :а * г, . —

1

у 81L.
^  н 2>'*- лиочк^

'̂"'г.... .
‘zst:



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ 
ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

иплом
П степени

Кравченко Мария
награждается за победу в краевом конкурсе 

«Служба спасения 101», приуроченном 
к 370-летию  пожарной охраны России и 

Году предупреждения чрезвычайных ситуаций, 
в номинации «Поэзия» по теме «Профилактика», 

б лет, МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой, 
Краснодарский край, воспитатель - О А . Кравченко

ВрИО начальника Главного управления 
МЧС России по Краснодарскому краю 
генерал-майор внутренней службы Лунев



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от
ст-ца Брюховецкая

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

среди обучающихся образовательных организаций 
муниципального образования Брюховецкий район «Пасха в 

кубанской семье», посвященного 100-летию системы 
дополнительного образования Российской Федерации

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Брюховецкий район от 01 марта 2018 года №160 
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и 
декоративно-прикладного творчества среди обучающихся образовательных 
организаций муниципального образования Брюховецкий район «Пасха в 
кубанской семье», посвященного 100-летию системы дополнительного 
образования Российской Федерации», 16 марта 2018 года состоялось 
подведение итогов конкурса. В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 5 
общеобразовательных организаций, из 2 организаций дополнительного 
образования, из 18 организаций дошкольного образования, воспитанники 
государственного казенного специального учебно-воспитательного учреждения 
закрытого типа специальной общеобразовательной школы Краснодарского края 
для обучающихся с девиантным (общественно опасным) поведением 
(Спецшкола). На основании вышеизложенного и в соответствии со статьей 191 
Трудового кодекса Российской Федерации п ри ка з ыва ю:

1. Объявить благодарность и наградить грамотами управления 
образования администрации муниципального образования Брюховецкий район 
обучающихся образовательных организаций муниципального образования 
Брюховецкий район, ^  сдйвпв^^^рбедителями и призерами конкурса 
(приложение).

организаций2. Рекомендовать ательных
З.Пйроговз



произвести доплату стимулирующего характера педагогам, подготовившим 
победителей и призеров муниципального конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Брюховецкий район О.П. Бурхан

Проект подготовлен и внесен: 
ведущий специалист управления образования 
администрации муниципального образования 
Брюховецкий район Г.Ю. Игошина



г

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Брюховецкий район

от № сеХУ щт

Список победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

среди обучающихся образовательных организаций муниципального обра
зования Брюховецкий район «Пасха в кубанской семье», посвященного 

100-летию системы дополнительного образования Российской Федерации

№ п/п Фамилия, имя 
участника

Название обра
зовательной ор
ганизации

Фамилия, имя, 
отчество руково
дителя (полное)

Должность
руководителя

ИТОГИ

1 2 3 4 5 6
номинация «изобразительное искусство»

возрастная группа 5 -6  лет
1 Евтушенко Ева МАДОУ ДС № 

11 «Колоколь
чик»

Языкова Татьяна 
Владимировна

Воспитатель I

2 Кравченко Ма
рия

МАДОУ ДСКВ 
№ 2 «Кубаноч

ка»

Хмара Альбина 
Вячеславовна

Воспитатель II

3 Первых Маша МБДОУ ДСКВ 
№21 «Елочка»

Невгодовская 
Людмила Анато

льевна

Воспитатель II

4 Попова Дарья МБДОУ ДСКВ 
№ 25 «Пчелка»

Г орохова Анна 
Александровна

Воспитатель III

5 Иванова Ксе
ния

МБДОУ ДСКВ 
№ 7 «Сказка»

Мацупа Татьяна 
Александровна

Воспитатель III

возрастная группа 6 -7  лет
т у т Ковтун Ксения МАДОУ ДСКВ 

№ 2 «Кубаноч
ка»

Кравченко Ольга 
Александровна

Воспитатель II

7 Агаян Марьям МАДОУ ДС № 1 
«Белоснежка»

Седюкова Елена 
Викторовна

Воспитатель II

8 Белашев Тихон МАДОУ ДС № 
11 «Колоколь

чик»

Клименко Татьяна 
Семеновна

Воспитатель III

9 Яцкая Лилиана МБДОУ ДСКВ 
№ 25 «Пчелка»

Семенова Оксана 
Юрьевна

Воспитатель I

. 10 Полилейко
Сергей

МБДОУ ДС№
18 «Солнышко»

/  у  Ж  *Лл V i'ftN2

Калдарбекова 
, Ирина Алексан- 

дровна

Воспитатель III

ЭН&-& - ■т кадрам!
„ -------- ДГ:З.Пирогова|



/

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

о т л?^,.
ст-ца Брюховецкая

№ у-

О результатах муниципального конкурса «Новогодняя фантазия» 
в дошкольных образовательных учреждениях

На основании приказа управления образования администрации муници
пального образования Брюховецкий район от 04 декабря 2017 года № 953 «О 
проведении муниципального конкурса «Новогодняя фантазия» в дошкольных 
образовательных учреждениях» проведен конкурс «Новогодняя фантазия», В 
конкурсе приняли участие воспитанники муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения детский сад № 1 «Белоснежка» 
ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий район (далее 
МАДОУ ДС № 1 «Белоснежка»), муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 2 «Куба
ночка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (да
лее МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка»), муниципального бюджетного дошколь
ного образовательного учреждения детский сад № 3 «Вишенка» ст. Переяслов
ской муниципального образования Брюховецкий район(далее МБДОУ ДС № 3 
«Вишенка», муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 4 «Красная Шапочка» ст. Брюховецкой муници
пального образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 4 «Красная 
Шапочка»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 5 «Ягодка» ст. Новоджерелиевской муниципального 
образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 5 «Ягодка»), муници
пального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 
комбинированного вида № 7 «Сказка» ст. Брюховецкой муниципального обра
зования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»), муници
пального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 
№ 10 «Дюймовочка» ст. Брю ?^^^р^цуниципального образования Брюховец
кий район (далее МБДОУ ̂ С ^ ^ П 0 7 « ^ ^ м овочка»), муниципального автоном
ного дошкольного образ

Si 3  «  !  . . . .  . . .  "  •"  * 41

7!
Дрдыюго учреждения детский сад № 11 «Колоколь-оГ..' Z \2тсЯ % ||

ЬОЧКа”)з |4/о luc jiio; < liC T  ПО К З Д р З  
И.В.ПйЭОГС!;.д‘ у i x k s иг*  „  ....ач  \»X



2

чик» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее 
МАДОУ ДС № 10 «Дюймовочка»), муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 12 «Колосок» х. Гарбузовая Бал
ка муниципального образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 12 
«Колосок»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 13 «Одуванчик» ст. Чепигинской муниципального 
образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 13 «Одуванчик»), му
ниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 
сад № 15 «Березка» ст. Переясловской муниципального образования Брюхо
вецкий район (далее МБДОУ ДС № 15 «Березка»), муниципального бюджетно
го дошкольного образовательного учреждения детский сад № 17 «Огонек» 
х. Полтавский муниципального образования Брюховецкий район (далее 
МБДОУ ДС № 17 «Огонек»), муниципального бюджетного дошкольного обра
зовательного учреждения детский сад № 18 «Солнышко» с. Большой Бейсуг 
муниципального образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 18 
«Солнышко»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад комбинированного вида № 21 «Елочка» ст. Батурин- 
ской муниципального образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДСКВ 
№ 21 «Елочка»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 24 «Росинка» с. Новое Село муниципального обра
зования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 24 «Росинка»), муниципаль
ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад ком
бинированного вида № 25 «Пчелка» ст. Брюховецкой муниципального образо
вания Брюховецкий район (далее МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»), муниципаль
ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 26 
«Ивушка» ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий 
район (далее МБДОУ ДС № 26 «Ивушка»), муниципального бюджетного до
школьного образовательного учреждения детский сад № 27 «Ласточка» х. Че
люскинец муниципального образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС 
№ 27 «Ласточка»), муниципального бюджетного дошкольного образовательно
го учреждения детский сад № 28 «Бейсужок» с. Бейсугское муниципального 
образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 28 «Бейсужок»), муни
ципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 
сад № 30 «Золотая рыбка» с. Свободное муниципального образования Брюхо
вецкий район (далее МБДОУ ДС № 30 «Золотая рыбка»), муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 33 «Ру
чеек» пос. Лиманский муниципального образования Брюховецкий район (далее 
МБДОУ ДС № 33 «Ручеек»), муниципального бюджетного дошкольного обра
зовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 35 «Аленуш
ка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее 
МБДОУ ДСОВ № 35 «Аленушка»).

На основании выц
1. Утвердить о 

«Новогодняя фантазия» (
^ д а ^ Д ^ е л е й ,  призеров и участников конкурса



S 3

з

2. Наградить победителей и призеров грамотами начальника управле
ния образования администрации муниципального образования Брюховецкий 
район.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных дошкольных обра
зовательных учреждений:

3.1. объявить благодарность воспитанникам дошкольных образователь
ных учреждений, принявшим участие в конкурсе.

3.2. объявить благодарность педагогам дошкольных образовательных 
учреждений, принявшим участие в конкурсе

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации м у р ^^щ ьн о го  образования 
Брюховецкий щ

c U f '
О.П. Бурхан



1/5 7  | МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» Онучко Захар О.А. Кравченко 2 место
68 МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка» Попова Арина ' Н.А. Белым 2 место
69 МБДОУ ДС № 13 «Одуванчик» Блинова Дарья О.И. Плющ 3 место
70 МБДОУ ДС № 18 «Солнышко» Кривоножко Валерия М.В. Лелюк 3 место
71 МБДОУ ДС КВ № 7 «Сказка» Кривцова Анастасия Н.В. Деркач 3 место
72 МБДОУ ДС № 3 «Вишенка» Рубан Илья И.В. Куликова, Т.А. Гринь участник
73 МАДОУ ДС № 11 «Колокольчик» Дегтерев Тимофей Л.Б. Стрелкова участник
74 МБДОУ ДС № 4 «Красная Шапочка» Матвеев Максим Н.Н. Слюсаренко участник
75 МБДОУ ДСКВ № 21 «Елочка» Сабирова София О.А. Худик участник
76 МАДОУ ДС № 1 «Белоснежка» Ишутина Вероника Е.В. Серопол участник
77 МБДОУ ДС № 24 «Росинка» Кулиш Ангелина Т.А. Кулиш участник
78 МБДОУ ДСКВ № 35 «Аленушка» Терехов Марк О.Н. Тарасенко участник

Номинация: «Новогодняя композиция»
№ п/п № ДОУ Ф.И.О. участника Руководитель Место

Категория: воспитанники ДОУ от 4 до 5 лет
79 МБДОУ ДС № 15 «Березка» Тарасюк Ян Л.А. Зозульчак 1 место
80 МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка» Сухачева Ксения Т.Ю. Баранникова 1 место
81 МБДОУ ДСКВ № 21 «Елочка» Жадан Илья О.В. Бетина 2 место
82 МБДОУ ДС № 13 «Одуванчик» Ромашина Доминика Т.Н. Иванова 2 место
83 МБДОУ ДС № 30 «Золотая рыбка» Рыбников Иван Е.В. Симонова 3 место
84 МБДОУ ДС № 3 «Вишенка» Любченко Тимофей Т.В. Гринь, Н.М. Плюта 3 место
85 МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» Жданова Ирина Н.Н. Самсонова 3 место
86 МБДОУ ДС КВ № 7 «Сказка» Иванова Ксения Н.В. Максимова участник
87 МБДОУ ДС № 5 «Ягодка» Перхун София и Елизавета t.E.C. Климова участник
88 МБДОУ ДС № 4 «Красная Шапочка» Суслова Полина ‘Щ.Ю. Руденко участник
89 МБДОУ ДС № 10 «Дюймовочка» Егоров Дмитрий ШЛИ. Ревина участник
90 МБДОУ ДСОВ № 35 «Аленушка» Панченко Екатерина |О.Я. Демченко участник
91 МБДОУ ДС № 27 «Ласточка» Осадчий Артем В В. Куреева участник

^ роге'


